	G310荥巩界至焦桐高速段改建工程施工监理1标段中标候选人公示

	本项目施工监理1标段（标段编号：23-GC-1179-01）于2024年01月08日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

	一、中标候选人

	1.1 中标候选人排序基本情况

		排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	项目负责人
	质量
	监理服务期限

	1
	河南省公路工程监理咨询有限公司
	5985341.0
	史鸿远
	工程交工验收的质量评定：合格；
竣工验收的质量评定：优良；
	委托人发出开始监理通知至缺陷责任期结束。其中：施工期36个月（1095 日历天），缺陷责任期24个月。

	2
	国机中兴工程咨询有限公司
	5802098.0
	孙涛
	工程交工验收的质量评定：合格；
竣工验收的质量评定：优良；
	委托人发出开始监理通知至缺陷责任期结束。其中：施工期36个月（1095 日历天），缺陷责任期24个月。

	3
	河南同济路桥工程技术有限公司
	6034182.0
	李智锋
	工程交工验收的质量评定：合格；
竣工验收的质量评定：优良；
	委托人发出开始监理通知至缺陷责任期结束。其中：施工期36个月（1095 日历天），缺陷责任期24个月。




	1.2 中标候选人项目管理人员情况

		序号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1
	河南省公路工程监理咨询有限公司
	史鸿远
	管理人员
	总监理工程师
	412***********3112
	公路工程监理工程师
	JGJ1235356

	2
	国机中兴工程咨询有限公司
	孙涛
	管理人员
	总监理工程师
	412***********0018
	公路工程监理工程师
	JGJ0616532

	3
	河南同济路桥工程技术有限公司
	李智锋
	管理人员
	总监理工程师
	410***********6051
	公路工程监理工程师
	JGJ0925247




	1.3中标候选人企业业绩

		序号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	交工日期
	建设里程（公里）

	1
	河南省公路工程监理咨询有限公司
	G310 洛阳市境（新安段）改建工程
	洛阳市公路管理局
	2017.08.15
	25.94

	2
	河南省公路工程监理咨询有限公司
	G3012 喀什（疏勒）至叶城至墨玉高速公路二期
工程项目
	G3012 喀什（疏勒）至叶城至墨玉高速公路
二期工程项目建设指挥部
	2019.07.30
	27.019

	3
	河南省公路工程监理
咨询有限公司
	淮信高速公路息县至邢集段
	河南淮信高速公路有限公司
	2019.11.30
	98.487

	4
	国机中兴工程咨询有限公司
	漳州市省道联络线六(疏港公路)工程
	龙海市路桥建设开发公司
	2019.09.11
	8

	5
	国机中兴工程咨询有限公司
	郑州市G107东移至四港联动大道连接线新建工程
	郑州市公路管理局
	2021.11.09
	11.343

	6
	国机中兴工程咨询有限公司
	四港联动大道南延(滨河东路-炎黄大道)改建工程
	郑州发展投资集团有限公司
	2018.11.05
	7.708

	7
	河南同济路桥工程技术有限公司
	省道502安阳至内黄一级公路改建工程
	安阳中冶朴安公路工程有限公司
	2020.7.14
	34.907

	8
	河南同济路桥工程技术有限公司
	国道107线驻马店境驿确交界至驻信交界段改建项目
	驻马店市公路管理局
	2019.01.08
	21.419

	9
	河南同济路桥工程技术有限公司
	新增国道 220（原省道 210）郸城至宁洛高速沈丘出口段改扩建工程
	周口市公路管理局
	2017.12.06
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	1.4中标候选人项目负责人业绩

	招标文件无此项要求。

	二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

	2.1招标文件要求的资格能力条件

		序号
	标段编号
	资格能力条件

	 1 
	 23-GC-1179-01 
	1.本次招标要求投标人须具备交通运输主管部门核发的公路工程甲级监理资质，投标人2017年1月1日以来（以交工日期为准）完成过1项单项合同建设里程不少于4公里的一级公路（或高速公路）工程施工监理业绩（新、改建均可），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工监理能力。总监理工程师具有交通运输部公路工程监理工程师资格（JGJ）（道路与桥梁专业）或交通运输工程（公路工程）注册监理工程师资格，具有路桥相关专业副高级以上（含副高级）技术职称。
投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。
2.本次招标不接受联合体投标。
3.每个投标人最多可对1个标段投标。
4.本次招标不接受最新信用评价等级被交通运输部或河南省交通运输厅评为D级和处于行业主管部门“黑名单”处罚期内的企业投标。
5.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。
6.具有投资参股关系的关联单位，或具有直接管理和被管理关系的不同单位，或同属一个单位管理的下属单位，或单位负责人为同一个人的两个及两个以上单位，在以下具有利害关系的标段中只能中一个标。本项目施工监理1标段与质量检测1标段具有利害关系；施工监理2标段与质量检测2标段具有利害关系；施工监理3标段与质量检测3标段具有利害关系。
7.在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站被列入失信被执行人名单的投标人，拒绝其参与本次投标活动（查询网页须显示查询日期，查询日期在公告发布日期之后）。




	2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

		序号
	标段编号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	23-GC-1179-01
	河南省公路工程监理咨询有限公司
	响应

	2
	23-GC-1179-01
	国机中兴工程咨询有限公司
	响应

	3
	23-GC-1179-01
	河南同济路桥工程技术有限公司
	响应




	三、废标情况及原因

	无废标情况
	

	四、报价修正情况

		序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	 / 
	 / 
	 / 
	 / 
	 / 




	五、所有投标人主要人员评分情况

		序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南恒通工程监理咨询有限公司
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	2
	河南三元工程监理咨询有限公司
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	3
	新疆昆仑工程咨询管理集团有限公司
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	4
	河南同济路桥工程技术有限公司
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	5
	国机中兴工程咨询有限公司
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	6
	郑州宇中公路工程监理有限公司
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	7
	河南省公路工程监理咨询有限公司
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00




	六、所有投标人技术标评分情况

		序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南恒通工程监理咨询有限公司
	22.2
	24.8
	22.4
	21.5
	23.0

	2
	河南三元工程监理咨询有限公司
	23.7
	27.2
	23.1
	26.9
	26.6

	3
	新疆昆仑工程咨询管理集团有限公司
	23.0
	26.4
	23.2
	26.6
	26.4

	4
	河南同济路桥工程技术有限公司
	25.5
	25.8
	24.2
	26.0
	26.3

	5
	国机中兴工程咨询有限公司
	25.5
	26.7
	24.5
	25.8
	26.8

	6
	郑州宇中公路工程监理有限公司
	22.3
	26.4
	23.6
	24.8
	26.7

	7
	河南省公路工程监理咨询有限公司
	32.6
	29.75
	30.5
	32.1
	33.2




	七、所有投标人其他因素评分情况

		序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南恒通工程监理咨询有限公司
	30.00
	30.00
	30.00
	30.00
	30.00

	2
	河南三元工程监理咨询有限公司
	29.00
	29.00
	29.00
	29.00
	29.00

	3
	新疆昆仑工程咨询管理集团有限公司
	29.00
	29.00
	29.00
	29.00
	29.00

	4
	河南同济路桥工程技术有限公司
	29.00
	29.00
	29.00
	29.00
	29.00

	5
	国机中兴工程咨询有限公司
	30.00
	30.00
	30.00
	30.00
	30.00

	6
	郑州宇中公路工程监理有限公司
	29.00
	29.00
	29.00
	29.00
	29.00

	7
	河南省公路工程监理咨询有限公司
	30.00
	30.00
	30.00
	30.00
	30.00




	八、所有投标人总得分情况

		序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南恒通工程监理咨询有限公司
	9.95
	87.73

	2
	河南三元工程监理咨询有限公司
	9.62
	89.12

	3
	新疆昆仑工程咨询管理集团有限公司
	9.75
	88.87

	4
	河南同济路桥工程技术有限公司
	9.79
	89.35

	5
	国机中兴工程咨询有限公司
	9.72
	90.58

	6
	郑州宇中公路工程监理有限公司
	9.69
	88.45

	7
	河南省公路工程监理咨询有限公司
	9.95
	96.58




	九、公示时间

	2024年1月9日至2024年1月12日

	十、招标文件规定公示的其他内容

		序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/




	十一、异议（投诉）受理部门及渠道

		序号
	受理部门
	受理渠道

	1
	招标人或招标代理机构
（异议受理）
	单位名称：郑州市公路事业发展中心
单位地址：郑州市航海西路28号
联 系 人：王先生
电    话：0371-68995009
传    真：无
邮    箱：zzglgxglc@163.com

	2
	招标监督部门
（投诉受理）
	监督部门：郑州市交通运输局
办公地址：郑州市工人南路165号
电    话：0371-67178870
传    真：0371-67178870
邮    箱：zzsjtwgcc@163.com

	备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。




		招标人或招标代理机构：河南荣旗工程管理有限公司

	主要负责人或其授权的项目负责人：刘伟

	2024年1月9日






